兴业葵阳海螺水泥有限责任公司拟对2026-2027年度兴业海螺厂内民爆物品配送运输服务进行公开招标，选定中标人。现将相关事宜公告如下：

一、招标业务概况

1.标的：民爆物品厂区内配送运输服务。

2.招标方式：公开招标。

3.合同期限：2026年1月1日至2027年12月31日。

4.配送品种、运输量、运距和结算方式

	配送品种
	运输起止
	运距
	运输方式
	运输预计数量（每月）
	结算方式

	炸药
	兴业海螺厂内民爆物品库至矿山爆破作业现场指定地点
	3公里
	汽运
	100吨
	按月包干（含退库）

	雷管

	汽运
	3000发
	按月包干（含退库）

二、投标人参加投标条件

1.投标人必须提供真实、合法有效的、具备公路运输的公司资质，投标时提供“三证合一”营业执照、开户许可证、道路运输经营许可证（危险货物运输1类）、机动车辆登记证书、一般纳税人鉴定证明等证件，复印件加盖公章，原件备查。

2.投标人所聘用运输人员必须满足国家法律法规所规定的一切要求。必须保证车辆及人员已投保险并做好安全防护工作，因安全工作未做到位造成车辆及人员伤害，由投标人承担一切责任，与招标人无关。

3.投标人提供运输服务的危运车辆必须为自有车辆，不允许挂靠或第三方车辆，车辆道路运输证须包含危险货物运输（1类1项（黑火药、引爆雷管、爆破炸药））运营范围，并且安装北斗星卫星视频监控系统。需提供具备爆炸品道路运输驾驶员证的驾驶员不少于3人，具备爆炸品道路运输押运员证的押运员不少于3人。以上证件须均在有效期内。

4.为保证爆破作业正常开展，投标人每天给予我公司可用危运车辆不得少于2台（炸药、雷管及其他导爆物品必须分开运输），且炸药车载重量需9吨以上，每车承运须配置驾驶员及押运员各一名。若有配送需求，我公司提前一天告知配送单位，配送单位需按我公司要求时间点到厂。同时为保证甲方生产急需，乙方应适当配备备用车辆，防止因为车辆故障而影响正常运输。如有特殊情况我公司提前通知，配送单位须2小时内到达指定地点（时间8:00-18:00），含周末、双休日及法定节假日。

5.投标人必须资质齐全合格，认同海螺企业并符合招标条件的运输单位方可参加投标。并且投标人必须参与道路勘察，并出具道路勘查记录，否则不得参与投标。

6.存在股权关联的投标人原则上不得同时投标同一标段，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则相关投标均无效。

7.未被安徽海螺水泥股份有限公司本部及其所属或管理企业列入封存供应商名单的。

8.投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

9.不接受联合体投标。

10.其他条件按照项目实际情况确定。

三、标书费、投标保证金

1.标书费：投标人需交付100元标书费，且投标人需承担所有与递交投标文件有关的费用，招标人在任何情况下不负担这些费用。

2.投标保证金：本次招标收取投标保证金伍仟元整；在开标（2025年12月22日11:00）前由参与投标人对公转账至我公司账户，对于未按时足额缴纳投标保证金的标书，视为无效投标。投标保证金在书面合同签订后5个工作日内向中标人、未中标的投标人及未响应招标文件的投标人无息退还。

四、报名、投标时间及注意事项

1.本次招标为海螺阳光智慧采购平台网上招标，凡有意参加投标者可登陆海螺阳光智慧采购平台：https://srm.chinaconch.com/（建议用户浏览器使用IE7及以上版本浏览器），按照系统提示要求进行账号注册并上传招标要求提供的资质材料，首次在海螺阳光智慧采购平台报名注册并参与投标的单位，注册后及时联系兴业海螺供应处进行审核；投标报价环节相关材料以上传系统为准，不需提交纸质版材料。

2.招标公示和报名时间: 2025年11月13日8:00至11月20日8:00止。

3.资格预审时间：2025年11月20日8:00至11月22日18:00；

4.标书发放时间：2025年11月23日8:00至11月28日8:00，通过资格审查的单位完成标书费（100元）缴纳且经招标单位财务人员在平台审核确认后，方可在招标平台自行下载标书。

5.投标时间:2025年11月28日8:00至12月22日11:00，海螺阳光智慧采购系统接受投标渠道报价，逾期投递视为弃标。

6.开标时间和地点:开标时间为2025年12月22日11:00；开标地点为兴业葵阳海螺水泥有限责任公司，开标时不邀请投标人。

7.投标人下载招标文件或上传投标文件如出现IP地址一致的，视为串通投标。出现串标行为的，投标单位将被认定为投标无效，并纳入黑名单管理。

五、道路勘查：

1.为准确了解运输道路等通行情况，各投标单位需开展实地勘查，形成《勘查确认记录》，并由各拟投标单位签字、盖章确认，在投标时上传系统。未提交《勘查确认记录》的运输单位视为无效投标。

2.现场勘查发生的一切费用由各投标人自行处理，招标人不予承担，现场勘查过程中如若发生事故或人身伤亡，招标人不承担责任。

3.投标人必须参与现场勘查，并出具现场勘查记录，否则不得参与投标。

六、招标人信息

招标人:兴业葵阳海螺水泥有限责任公司

公司地址：玉林市兴业县葵阳镇

联 系 人：谭先生  陈先生

联系电话：18877538582/18507863115

收 款 人：兴业葵阳海螺水泥有限责任公司

开 户 行：中国农业银行兴业县支行营业室

帐    号：20-416101040009585

七、任何投标渠道对招评标过程及招标结果有疑义的，可致电投诉电话：联系人  刘先生  联系电话15102168663。

招标人： 兴业葵阳海螺水泥有限责任公司

                2025年11月10日     